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cunosc$nd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu familiar) de{in urmitoarelel

* 1) Prin farnilie se inlelege so{ul/soJia;i copiii aflali in intrqinerea acestora.

l. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol: (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afld in cilr:uitul civil.
*2) l.,a ,,'fitular,, se meniioneazi. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularurl, solul/so1ia' copilul)'

iar in cazul brtnurilor in coproprietate. cota-pafie qi numele coproprietarilor'

2. Cl5diri

NO'l'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte $r'i'
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a' (iategoriile irrdicate sunt: (1) aparlarnent; (l) casd de locuit: (3) casi dc vacanli: (4)
procluctie.

+2) La "'l"itular" se nrenlioneazui. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titultuul.
iar in cazul bunurilor in coprtrprietate. cota-parte gi nurele coproprietarilor.

spalii conrerc;ale/de

solullsolia. copilul).

ll. Bunuri mobile
l. Autovehiculc/autoturisme , tractoare, maqini agricolc, qalupe, iahturi 9i altc mijloace de transport

carc sunt supuse innratricul:irii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formir {e nretale prefioase, bijuterii, obiecte de artl Si de cult, colecfii de artl Ei

numismaticl, obi€cte carc fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati dcpi;ieqtc 5.000 de euro

N O'['A:
Se vor nrenliona batc ['runurile aflate in proprietate. indifclcril daca ele se at'ld sau nu pe lerilorir'rl ftorn6nici

la nrorrentul declaritrii.

IIl. llunuri rn6bile, a ciror valoare depigeqte 3.000 rte euro fiecare, 9i bunuri imobilc instriinate in
ultintele l2 luni



lV. Active financiare

l. Conturi qi depozito bancare, lbnduri de investilii, forme cchivalente de cconornisire qi investire,
inclusiv cardurilc dc credit, daci vsloarea insumntl a tuturor acestora depigegte 5,000 de euro

N O I'A:
Se vor declara inclnsiv cele aflate in bhnci sau institulii financiare din stldinirtate.

)

a
*Catcgtn.iilc indi(:utc :;ut1t; ( I ) c1nt utrcnt suu echir,olente (inclusit' tztrtl); 12 ) de pozil htrrtcttr ,sttu

echitu cnte; (3) londuri tlc investilii sau echivalente, inclusit, .lbnduri priv c de pensii ;tttr alte tistene cu

ucuttutlu'e (se vtr decku'a celc ufbrente amtlui.fiscal anteriorl.

2, Plasamente, invcstitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarca de pia{I insumati a tuturor
acest0ra depiigeqtc 5.000 de curo

N O T,,\:
Se vor declerra inclusiv investiliile qi panicipnrile in strdinAtate'

*Catagniilc intlicutc .stmt: (l) hiirtii de valourc tle{inute llilltri de.stat. certilicarc, obliguliuni): (2)

trcliuni sou pdrli sociule in ,sot'iel.ili comerciale; ( 3) imprumuturi qcor{lole in nunc persontl.



3. Alte active producitoare de venituri nete, crre insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

l\ /r't  

Se vor declara inclusiv cele allale in strdinilate.

V. Datorii
Debite, ipotcci, garan{ii cmise in beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

{scmcnca bunuri' daci valoarca insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NO'I'A:
Se vor de'clara inglu5iv pn5ivcle financiarc acumulate in str[initalc'.

Vl, Cadouri, sen,icii sau avantaje primitc gratuit sau subven{ionatc fafi de valoarca de piaJi, din
partea unor perrsoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ[{i na{ionalc sau

institufii publice romine;;ti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decdt

cclc ale angajatorului, l clror valoarc individuald deplqeqte 500 de euro*

1 .2. Sol/solie

a'Sc crt:epteu:ii de lu dcclartu'c crdourile Si trata{iile unmle prinite tlin purtea rudelor de grodul I Si al l lJut



VIl. Venituri ale dechrantului qi ale membrilor sii de lhmilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. ;11 din l.egea nr.57l12003 privind Codul fiscal, cu modificdrile $i completdrile ultcrioare)

NO'I A:
Se vor declara inclusiv venitutile plovenite din strdiltitarc.

l.l.lilular'
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2.1 . Titular' -.)

2.2. Sol/solic (

-1.1. l itular '--)

-1.1. So1,'so1ie
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4. I . 'l'itular \

4.2. So1/so1ie
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5.1. 
'l'itular

5.2. Sotr'sc,1ie

(

6.1. I-itnlai

6.2. So1/so!ic



7.1. Titular \-')
I

7.2. SoJ/sotie

7.3. Copii /

8.1. Titular

8.2. So/sotie

8.3. Copii

Prezentr declarafie constituie act public gi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completlrii
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